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Kazancı Holding, gelecek nesillere 
daha temiz bir çevre bırakma 
taahhüdünün bir parçası olarak, Aksa 
Merkez Binası’nın 2023 yılı elektrik 
tüketiminden kaynaklanan karbon 
ayak izini nötrlemek amacıyla YEK-G 
(Yenilenebilir Enerji Kaynak Garanti 
Sistemi) Sertifikası aldı.

Kazancı Holding, YEK-G sertifikası 
ile Aksa Merkez binasında kullanılan 
elektriğin yenilenebilir enerji olduğunu 
ispatladı. Holding bu attığı adımla 
birlikte 2023 yılında Aksa Merkez 
Binasında tüketilen elektriğin karbon 
ayak izini nötrlemiş oldu.

Bu adım, Kazancı Holding’in 
sürdürülebilirlik vizyonunu 
güçlendirmekte ve 2030 stratejik 
hedefleri doğrultusunda emin 
adımlarla ilerlediğini somut bir 
şekilde ortaya koymaktadır.
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AKSA’DAN HABERLER

KAZANCI HOLDİNG AKSA MERKEZ 
BİNASI İÇİN YEK-G SERTİFİKASI ALDI



AKSA ŞARJ İSTASYONLARI,
ARTIK YEŞİL ŞARJ İSTASYONLARI!

Aksa Şarj Sürdürülebilir bir geleceğe 
olan taahhütlerini bir adım daha ileriye 
taşıyarak, tüm şarj istasyonları için 
Yenilenebilir Enerji Kaynakları Garanti 
Belgesi (YEK-G) alarak enerji tedariğini 
%100 yenilenebilir kaynaklardan 
sağladığını resmi olarak belgeledi.

Aksa Şarj YEK-G sertifikası alarak 
yolculuklarda kullanılan enerjinin 
doğaya olan etkisini en aza indirme 
taahhüdünü güçlendirdi. Bu adım, şarj 
istasyonlarının artık tamamının çevre 
dostu ve sürdürülebilir bir enerji kaynağı 
olan yenilenebilir enerjiyle çalıştığını 
gösteriyor.

Aksa Şarj’ın bu hamlesi, müşterilerine 
daha temiz ve çevre dostu bir şarj 
deneyimi sunarken, aynı zamanda 
karbon ayak izini azaltma taahhüdünü 
gerçekleştiriyor. Şirket, yenilenebilir enerji 
kullanımıyla çevresel etkisini minimize 
ederken, gelecek nesillere daha yaşanabilir 
bir dünya bırakma hedefine adım adım 
yaklaşıyor.
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Türkiye’nin halka açık en büyük 
global elektrik üreticisi konumunda 
olan Aksa Enerji, sürdürülebilirlik 
odaklı stratejileri ve çevresel 
bilinçli yaklaşımıyla sektörde öncü 
bir rol üstleniyor. Bu çabanın bir 
yansıması olarak, Aksa Enerji, art 
arda dokuzuncu kez Borsa İstanbul 
Sürdürülebilirlik Endeksi’ne girmeye 
hak kazandı. 

Aksa Enerji, BIST Sürdürülebilirlik 
Endeksi’nin ilk yayınlandığı tarih 
olan 2015’ten bu yana istikrarlı bir 
şekilde endekste yer alıyor. Her yıl 
yapılan detaylı değerlendirmeler 
sonucunda şirketin çevresel, sosyal 
ve kurumsal yönetim performansı, 
endekste yer almayı sürdürmeye 
değer görülüyor. Bu süreç, Aksa 
Enerji’nin sadece sürdürülebilirlik 
alanında değil, aynı zamanda iş etiği 
ve kurumsal sorumluluk konularında 
da kararlı bir yaklaşım sergilediğini 
göstermektedir.

AKSA ENERJİ ÜST ÜSTE 
9. KEZ BORSA İSTANBUL 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ENDEKSİ’NDE!
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AKSA’NIN ‘ENERJİMİZ 
YARINLARA’ PROJESİ ANTALYA’DA 
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

AKSA’nın “Enerjimiz Yarınlara” sosyal 
sorumluluk projesi, Antalya’da gerçekleştirdiği 
etapla bir kez daha öğrencilere enerji ve enerji 
verimliliği konularında eğitimler vererek, 
geleceğin enerji kullanıcılarını bilinçlendirme 
misyonunu sürdürdü.

Albay Süleyman Külahçı İlköğretim Okulu, 
Hilmi Caner Saraçoğlu Ortaokulu, Ilıcaköy 
Ortaokulu ve Kovanlık Ortaokulu olmak 
üzere toplamda 4 farklı okulu ziyaret eden 
ekip, öğrencilere hem bilgi dolu hem de 
eğlenceli bir deneyim yaşattı. Enerji ve 
enerji verimliliği konularında bilinçlendirici 
eğitimlerin yanı sıra öğretici oyunlarla da 
öğrencilere interaktif bir öğrenme ortamı 
sağlandı.

Bu değerli etkinlik, AKSA’nın sadece bir 
başlangıç noktasıydı. Yakın gelecekte, farklı 
şehirlerde ve okullarda daha fazla öğrenciyle 
buluşmaya devam edeceklerini müjdeleyen 
AKSA, enerjiye dair farkındalığı artırma 
hedefi doğrultusunda kararlı adımlarla 
ilerliyor.
AKSA, sosyal sorumluluk projeleriyle de 
topluma değer katmayı sürdürerek, gelecek 
nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakma 
vizyonunu güçlü bir şekilde desteklemeye 
devam ediyor.
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Pınar Saatçioğlu
Aksa Enerji
Yatırımcı İlişkileri ve 
Sürdürülebilirlik Direktörü

YÖNETİCİLERİMİZİN GÖZÜNDEN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

1997 yılında kurulan Aksa Enerji 7 
ülkedeki elektrik üretim santralleriyle 
globalleşme yolunda sürekli gelişim 
gösterirken aynı zamanda Türkiye’nin 
en büyük halka açık serbest elektrik 
üreticisidir. Bugüne kadar 30’dan fazla 
enerji santrali kurup işleten Aksa Enerji, 
sürdürülebilir kalkınmanın temel 
unsurlarından biri olan enerjiye erişim 
alanında kritik rol oynuyor. 2017 yılından 
bu yana Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler 
Sözleşmesi (UNGC) imzacısı olan Aksa 
Enerji, faaliyetlerini bu sözleşmenin 10 
ilkesine uyumlu olarak sürdürüyor.

2010 yılından beri hisse senetleri Borsa 
istanbul’da işlem görmekte olan Aksa 
Enerji, 2015 yılından beri Borsa İstanbul 
Sürdürülebilirlik Endeksi’nde yer 
alıyor.  4 Kasım 2014 tarihinden bu yana 
hesaplanan bu endeksin kuruluş amacı 
yatırımcıların çevresel, sosyal, kurumsal 
yönetim gibi finansal olmayan alanlardaki 
şirket performans kriterlerini de gözeterek 
yatırım kararı almasını teşvik etmekti. 
Bugüne kadar çeşitli bağımsız uluslararası 
sürdürülebilirlik derecelendirme 
firmaları tarafından kamuya açık veriler 
üzerinden sürdürülebilirlik performansı 
değerlendirilerek minimum kriterleri 
sağlayan şirketler endekste kalmaya devam 
etti. Son 2 yıldır uluslararası bağımsız 
derecelendirme kuruluşu Refinitiv 
(London Stock Exchange’in iştiraki) 
tarafından Sürdürülebilirlik Endeksi’nde 
yer alan şirketler derecelendirilmekte. 

Çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim 
olmak üzere 3 ana başlık, 10 kategori, 
25 tema ve bu temalara ilişkin 450’den 
fazla veri noktasından oluşan Refinitiv’in 
değerleme metodolojisinde görece 
performans yani kıyas grubu şirketlerine 
göre hangi noktada olduğunuz da 
oldukça önemli. BIST Sürdürülebilirlik 
Endeksi’nde yer alabilmek için şirketlerin 
Genel Sürdürülebilirlik Notu 50 veya 
üzerinde, her bir ana başlık notu 40 veya 
üzerinde, kategori notlarından en az 8’i 
26 veya üzerinde olmalı.  Şirketler için 
bağımsız derecelendirme sisteminin 
bir parçası olmak, sürdürülebilirlik 
performansını üst düzeye çıkarmak 
için harika bir fırsat yaratırken 
sürdürülebilirlik performans kriterlerinin 
belirlenmesinde ve düzenli olarak takip 
edilmesinde de yardımcı bir araç görevi 
görüyor.

Aksa Enerji olarak 9 yıldır 
Sürdürülebilirlik Endeksi’nde yer 
almaktan gurur duyuyoruz ve 
sürdürülebilirlik performansımızı 
artırmak için tüm gücümüzle çalışıyoruz

AKSA ENERJİ 9 YILDIR BORSA İSTANBUL 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ENDEKSİ’NDE!
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DÜNYADAN HABERLER

İklim Değişikliği Azaltım Stratejisi ve Eylem 
Planı (İDASEP) çerçevesinde, öncelikli 
sektörler olarak belirlenen sanayi, enerji, 
binalar, ulaştırma, tarım, atık ve tarım ile 
AKAKDO (Arazi Kullanımı, Arazi Kullanım 
Değişikliği ve Ormancılık) sektörlerine 
yönelik stratejiler ve eylemler belirlendi. 
Ayrıca, Adil Geçiş ve Karbon Fiyatlandırma 
Mekanizmaları gibi yatay kesen konular da ele 
alındı. Eylem Planı, toplamda 9 bölümde 49 
strateji ve 260 eylemden oluşuyor. Kamu, özel 
sektör ve sivil toplum örgütlerinden oluşan 
175’ten fazla paydaş ve 2000’den fazla temsilci, 
100’den fazla toplantıda bir araya geldi.

İklim Değişikliği Uyum Stratejisi ve 
Eylem Planı (İDUSEP) kapsamında, 
iklim değişikliğinden etkilenebilirliği 
yüksek olarak belirlenen 11 öncelikli 
sektör belirlendi. Bu sektörler arasında 
tarım ve gıda güvenliği, biyolojik çeşitlilik 
ve ekosistem hizmetleri, su kaynakları 
yönetimi, turizm ve kültürel miras, 
sanayi, kent, sosyal kalkınma, halk sağlığı, 
ulaşım ve iletişim, enerji, afet risk azaltımı 
bulunmaktadır. Ayrıca, iklim değişikliğine 
uyum bağlamında yatay kesen konular 
da eylem planına dâhil edilmiştir. Sektör 
uzmanları ve 180 farklı kurumdan çeşitli 
paydaşların katılımıyla gerçekleştirilen 
toplantılar sonucunda, 11 sektör ve yatay 
kesen konular için toplamda 40 strateji ve 
129 eylem belirlendi.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE 
İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI, TÜRKİYE’NİN 
2024-2030 İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ EYLEM PLANI VE 
UYUM STRATEJİSİ’Nİ YAYIMLADI
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DÜNYA BANKASI, SANAYİDE
YEŞİL DÖNÜŞÜM VE YENİLENEBİLİR 
ENERJİ PROJELERİNE DESTEK 
VERİLMESİNİ ONAYLADI

Dünya Bankası, Türkiye’nin yenilenebilir 
enerji kapasitesini artırmaya yönelik 
2 milyar dolarlık programı onayladı.

Dünya Bankası İcra Direktörleri Kurulu, 
Avrupa ve Orta Asya bölgesindeki yükselen 
ve gelişmekte olan ekonomilerde enerji 
güvenliğini artırmak amacıyla yenilenebilir 
enerjinin yaygınlaştırılmasına yönelik öncü 
nitelikte bir girişimi onayladı. Bu çerçevede, 
10 yıllık Avrupa ve Orta Asya Yenilenebilir 
Enerji Ölçeklendirme (ECARES) programı 
kapsamında ilk aşamada 15 GW yenilenebilir 
enerji kapasitesinin eklenmesi ve 240 milyon 
metrik ton karbon emisyonunun azaltılması 
hedefleniyor. Programın, 6 milyar dolarlık 
özel sermaye finansmanını harekete geçirmesi 
bekleniyor.

Dünya Bankası, Türkiye’nin 2035’e kadar 
güneş ve rüzgar enerjisi kapasitesini 
artırma hedefini desteklemek amacıyla 
Türkiye’nin Dağıtık Enerji İçin Piyasa 
Dönüşümünü Hızlandırma Projesi’ne 657 
milyon dolarlık finansman sağlayacak.

Dünya Bankası Türkiye Ülke Direktörü 
Humberto Lopez de, “Türkiye son 
zamanlarda enerji dönüşümü ile ilgili 
olarak gelişmekte olan piyasa ekonomileri 
arasında görülen en iddialı programlardan 
birine imza attı. Dünya Bankası, 2035 
yılına kadar yenilenebilir enerjiyi iki 
katına çıkarma yönündeki bu kararlılığı 
olumlu karşılamakta ve enerji güvenliğini 
sağlama, tüketiciler için enerji maliyetlerini 
düşürme ve iklim değişikliğiyle mücadele 
çabalarında ülkeye eşlik etmekten mutluluk 
duymaktadır.” değerlendirmesinde 
bulundu.
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Elazığ’da Keban Barajı Gölü yüzeyine kurulan 
Türkiye’nin ilk Yüzer Güneş Enerji Santrali 
olan Kuzuova Yüzer Güneş Enerji Santrali, 
yıllık 1 milyon 806 bin kilovatsaat elektrik 
enerjisi üretecek. Bu üretim miktarının 
ekonomik değerinin ise 5,6 milyon TL’yi 
bulması tahmin ediliyor. Santral, 6 dönümlük 
alana kurulu olup, dört blok halinde 
1840 güneş enerjisi panelinden oluşuyor. 
Yüzer GES projelerinin ülke genelinde 
yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
“Su rezervuarı üzerine kurulan güneş 
enerjisi sisteminin önemine vurgu yaparak, 
‘Bu temiz enerji kaynağı, karada kurulan 
sistemlere kıyasla yüzde 10 daha verimli. 
Rezervuarlardaki planlamayla birlikte 
gerçekleştirilecek güneş enerjisi sistemleri, 
aynı zamanda karadaki arazi kullanımıyla 
ilgili baskıyı azaltacaktır’ dedi.”

Bakan Yumaklı ayrıca “Türkiye’deki bütün 
içme suyu hariç, su rezervuarlarının, 
barajların, göletlerin elbette belli bir 
seviyede olması gerekir. Yüzde 10’unu 
bile kullandığımızda Türkiye’nin yıllık 
elektrik ihtiyacının 4’te 1’ini karşılama 
potansiyeline sahip. Elbette bu konu 
teorik bir konu” ifadelerini kullandı ve 
pratikte de başarılı örnekten hareketle 
bunun geliştirilmesi için çalışmaya devam 
edeceklerini kaydetti.

ELAZIĞ KEBAN BARAJI’NA TÜRKİYE’NİN İLK 
YÜZER GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ KURULDU
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Avrupa Birliği üye devletleri, insan hakları 
ve çevre koruması açısından büyük öneme 
sahip olan Kurumsal Sürdürülebilirlik Özen 
Yükümlülüğü Direktifi Taslağı (CSDDD) 
üzerinde anlaşmaya vardılar.

Görüşmeleri birkaç kez ertelenen ve 
geçtiğimiz ay yapılan oylamadan geçemeyen 
düzenleme ile ilgili Belçika Başkanlığı 
tarafından hazırlanan yeni taslak kabul edildi. 
Yeni taslakta, kapsama girmek için belirlenen 
eşik seviyesi 450 milyon €’ya yükseltildi.

Taslak, Avrupa’da faaliyet gösteren veya 
Avrupa Birliği’ne mal veya hizmet sağlayan 
şirketler için, küresel değer zincirleri 
aracılığıyla insan hakları ve çevre üzerindeki 
mevcut ve potansiyel olumsuz etkileri, 
iştiraklerin ve iş ortaklarının faaliyetlerini 
de kapsayan bir yükümlülük çerçevesiyle ele 
almayı amaçlıyor. Taslakta, yükümlülüklerin 
ihlal edilmesinin sonuçlarına ilişkin 
hükümler bulunmakta olup, bu hükümler 
arasında gerekli özeni göstermeyerek zarara 
neden olan şirketler için hukuki sorumluluk 
da yer alıyor.

CSDDD düzenlemesi, kurumsal 
sürdürülebilirlikle ilgili sorumlulukları 
hukuki yaptırımların ve para cezalarının 
kapsamına alıyor. Şirketleri değer 
zincirlerinden sorumlu tutan bu düzenleme 
çerçevesinde, önlem alınmayan veya 
giderilmeyen ciddi çevresel ve insan 
hakları ihlallerine yönelik ağır para cezaları 
getiriliyor.

AVRUPA BİRLİĞİ, KURUMSAL 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ÖZEN YÜKÜMLÜLÜĞÜ 
DİREKTİFİNİ (CSDDD) KABUL ETTİ
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Güney Kore’deki bilim insanları, 
yapay Güneş olarak bilinen nükleer 
füzyon deneyi sırasında 100 milyon 
santigrat derece sıcaklıkta (güneşin 
çekirdeğinden yedi kat daha sıcak) 
rekor sürede kalındığını açıkladı.

Kore Füzyon Enerjisi Enstitüsü’ndeki 
(KFE) bilim insanları, karbon 
kirliliğine yol açmayan temiz 
enerji kaynağı olan nükleer füzyon 
teknolojisinin geliştirilmesi amacıyla 
KSTAR nükleer reaktörünü, 100 
milyon santigrat derecede mümkün 
olduğunca uzun süre boyunca 
çalıştırmayı hedefliyor. Çalışmalarda, 
Güneş’in ve diğer yıldızların 
parlamasını sağlayan reaksiyonlar 
taklit ediliyor ve son derece yüksek 
sıcaklıklar üretiliyor.

Bilim insanları, Güneş’in çekirdeğinden 
7 kat daha sıcak olan 100 milyon 
derece sıcaklıktaki plazmayı 48 saniye 
boyunca çalıştırmayı başardı. Böylece 
2021’de kırılan 30 saniyelik bir önceki 
dünya rekoru geride kaldı.

İngiltere’nin Oxford kenti 
yakınlarındaki bilim insanları, bir 
füzyon reaksiyonunda daha önce hiç 
olmadığı kadar fazla enerji üretme 
rekorunu kırdıklarını duyurdular. Beş 
saniyede 69 megajoule füzyon enerjisi 
ürettiler, bu da yaklaşık olarak aynı 
süre içinde 12 bin eve enerji sağlamaya 
yetiyor.	

YAPAY GÜNEŞ, GÜNEY KORE’DE 100 MİLYON 
DERECEDE REKOR BİR SÜRE BOYUNCA 
ÇALIŞTIRILDI
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Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), 9 
Nisan tarihinde İsviçre’nin iklim değişikliğiyle 
mücadelede yeterli önlemleri almaması 
nedeniyle insan haklarının ihlal edildiğine 
hükmetti. 

AİHM’deki dava, 70’li yaşlardaki bir 
grup İsviçreli kadın tarafından açıldı. 
Davacılar, iklim değişikliği kaynaklı sıcak 
hava dalgalarının yaşlı nüfusu daha fazla 
etkilediğini savundular. Mahkeme, İsviçre’nin 
karbon salımını azaltma taahhütlerinin 
oldukça gerisinde kaldığına hükmetti. Bu 
karar, AİHM’in iklim değişikliği konusunda 
verdiği ilk karar olması bakımından önem 
taşıyor.	

Karara göre, İsviçre devleti, Avrupa İnsan 
Hakları Sözleşmesi’nin 8. Maddesi’nde 
güvence altına alınan “özel ve aile hayatına 
saygı” hakkını ihlal etti. Ortalama yaşları 
73 olan yaklaşık 2500 kadından oluşan 
KlimaSeniorinnen adlı dernek, sağlıklarını 
tehdit eden iklim değişikliği konusunda 
İsviçre yetkililerini dava etmişti. Mahkeme, 
İsviçre devletinin derneğe üç ay içinde 80 bin 
euro tazminat ödemesine karar verdi. Alınan 
kararın, Dünyadaki çok sayıda ülke için de 
emsal olabileceği kaydediliyor.

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ DAVASINDA AVRUPA İNSAN 
HAKLARI MAHKEMESİNDEN TARİHİ KARAR: 
İLK KEZ BİR ÜLKE ALEYHİNE HÜKÜM VERİLDİ!
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BUNLARI BİLİYOR MUYDUNUZ?

• Türkiye’nin denizlerinde 120’den fazla balık 
türü yaşamaktadır.

• Okyanuslar, atmosferdeki karbondioksitin 
büyük bir kısmını emerek, gezegenimizin 
karbondioksit döngüsünde önemli bir rol 
oynarlar

• Ahtapotların 8 kolu yoktur, 6 kolu ve 2 ayağı 
vardır.

• Midyeler etraflarındaki suyu süzdükleri için 
mükemmel bir deniz ekosistemi temizleyicisi 
işlevine sahiptir.

• Denizanaları, yüzebilen diğer türlere göre 
%48 daha az oksijen tüketir.

Şu anda bilinen okyanus canlı 
türlerinin sayısı yaklaşık 275.000’dir.
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